9:30～12:00 「土木積算セミナー」

●受付開始：９時１５分～
●セミナー料金：無料
●ご持参いただくもの：筆記用具、ＣＰＤＳ技術者証
●定員：３０名（定員になり次第、締切となります）
●駐車上に限りがございますので、出来る限り乗り合わせか、公共交通機関をご利用いただきます様
 ご協力をお願い致します。
●参加人数は、１社あたり最大５名までとさせていただきます。
※今回のセミナーではノートパソコン等のお持込みは不要です。

裏面のお申込用紙にご記入の上、FAXでお申込み下さい。

 平素は「ゴールデンリバー土木」「上出来シリーズ」をご愛顧いただきまして、誠にありがとうご

ざいます。顧客からの要求が高度化し、建設会社の社会的責任が問われる時代。この時代で勝ち抜く

ためには、多くの情報を収集し、いかに有効活用するかが決め手となります。さて、沖縄県でも平成

２５年７月１日以降に起工する工事におきまして「施工パッケージ型積算方式」の運用が開始されま

した。本講座では施工パッケージ型積算の概要、最新情報をはじめ、積算システム「ゴールデンリ

バー土木」での対応について解説致します。 また、上出来新バージョンで強化された「工種（積算

データ）作成」や「写真管理」を中心に実際の施工管理についての効率化、測量業務における作業効

率化について説明致します。この機会に、是非ご参加下さい。

【学習プログラム】

主催：テクノハウス エイトピア／株式会社ピースネット
                                           お問い合わせ先：テクノハウス エイトピア 電話：019-653-8888

1.現場観測と業務作業の効率化

2.トータルステーションをフル活用した丁張設置の効率化

1５:30～16:00 「測量業務改善セミナー」

平成２７年５月２０日(水) 名護市北部生涯学習推進センター 第１研修室

平成２７年５月２１日(木) 浦添市社会福祉センター  中研修室

平成２７年５月２２日(金) 沖縄市農民研修センター 第３研修室

「土木積算と総合施工管理セミナー」
のご案内

「全国土木施工管理技士会連合会」ＣＰＤＳ認定講習会

■施工パッケージ型積算方式の概要

■土木工事積算基準（施工パッケージ型積算）

■沖縄県設計書事例、運用事項、対象工種

■入札・契約図書類における留意事項 他

13：00～1５:30 「上出来BEST８を活用した業務改善セミナー」

1.上出来BEST8新バージョンの機能・写真管理について

日程

・

会場

ＣＰＤＳ認定講習会 受講申込書

※個人情報を取扱う業務遂行にあたっては、法令及び社内規定に準拠して行動いたします。

上記内容をご記入の上、お申込みFAX番号

テクノハウス エイトピア

0120－88－3899

追って当方よりご連絡申し上げます。

【セミナー企画・主催】
有限会社ヤスミ 沖縄営業所 〒904-2301 沖縄県うるま市与那城照間601
TEL.098-978-6801 URL：http://www.8-pia.com/ （店名）

御社名

ご住所

〒

TEL
お申込み

担当者名

FAX

ご参加申込者氏名 CPDS登録番号  CPDS技術者証
本セミナーはＣＰＤＳ認定
講習会【６ユニット】です。

  □有り □無し この講習会では、カードリー

ダーによる学習履歴登録代行申

請を行います。

技術者証をお持ちの方で、ユ

ニットの必要な方は技術者証を

忘れずに会場までお持ち下さ

い。

※CPDS（継続学習制度）について

は（一社）全国土木施工管理技士

会連合会（JCM）のホームページ

をご覧ください。

  □有り □無し

  □有り □無し

  □有り □無し

  □有り □無し

その他、ご質問等がございましたらご記入下さい。

□ ５月２０日

（水）

名護市 北部生涯学習推進センター 第１研修室

〒905-0005 沖縄県名護市為又1220-146

□ ５月２１日

（木）

 浦添市社会福祉センター  中研修室

〒901-2103 沖縄県浦添市仲間1-10-7

□ ５月２２日

（金）

 沖縄市農民研修センター 第３研修室

〒904-2142 沖縄県沖縄市登川2380

ご希望の会場にチェックを付けて下さ ※複数会場に参加された場合でも、学習履歴は１会場分の登録になります。